2021 年 2 月３日

報道機関 御中

千代田区広報広聴課 原川

直通℡ 03-5211-4172

送付枚数 1 枚

～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～

２／８樋󠄀口千代田区長 初登庁について（お知らせ）

このページは、上記日付によるプレスリリース（報道機関への情報提供）を掲載したものです。現在の事業等をお知

らせする内容とは限りませんので、ご注意ください。

１月３１日に執行された千代田区長選挙で、新しく区長に就任される樋󠄀口高顕千代田区長は、

２月８日（月曜日）に初登庁しますので、その日程等について下記のとおりお知らせします。

記

 日 時  ２月８日（月曜日）午前１１時から２０分程度

 場 所  千代田区役所（千代田区九段南１-２-１）１階区民ホール

 内 容  ①職員による花束贈呈

      ②就任あいさつ

※ 取材を予定される方は、下の表にご記入のうえ２月５日（金曜日）午後３時までにＦＡＸ

（03-3239-8604）でお申し込みください。

※ 当日は、午前１０時３０分頃ご来場ください。なお、区長到着は１１時を予定しています。

※ 庁舎内及び敷地内での一般区民等へのインタビューはできません。

問い合わせ 千代田区 広報広聴課 報道担当  電話：03-5211-4172

千代田区長初登庁取材申し込み             申込先 FAX：03-3239-8604

御社名

スチール ・ ムービー

※いずれかを○で囲んでください

氏名

来庁人数

人

電話番号

FAX 番号

※2 月５日（金曜日）午後 3 時までにお申し込みください。